
光纤跳线——厂家新品热卖

产品名称 光纤跳线——厂家新品热卖

公司名称 宁波普纬达通信设备有限公司

价格 .00/箱

规格参数

公司地址 慈溪市观海卫镇方家村后方桥东岸4号（注册地
址）

联系电话 15988616688 15968986688

产品详情

光纤跳线

 编辑

光纤跳线用来做从设备
到光纤布线链路的跳接线
。有较厚的保护层，一般用在光端机和终端盒之间
的连接，应用在光纤通信系统、光纤接入网、光纤数据传输以及局域网等一些领域。

中文名

光纤跳线

外文名

Fiber Optic Patch Cables

作    用

光端机和终端盒之间的连接

分    类

FC跳线，SC跳线，ST跳线，LC跳线
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结构

编辑光纤跳线(又称光纤连接器)是指光缆两端都装上连接器插头，

光纤的单模、多模跳线，还有其它如以塑胶等为传输媒介的光纤跳线；按连接头结构形式可分为：FC跳
线、SC跳线、ST跳线、LC跳线、MTRJ跳线、MPO跳线、MU跳线、SMA跳线、FDDI跳线、E2000跳线、
DIN4跳线、D4跳线等等各种形式。比较常见的光纤跳线也可以分为FC-FC、FC-SC、FC-LC、FC-
ST、SC-SC、SC-ST等。单模光纤(Single-mode
Fiber)：一般光纤跳线用黄色表示，接头和保护套为蓝色；传输距离较长。多模光纤(Multi-mode
Fiber)：一般光纤跳线用橙色表示，也有的用灰色表示，接头和保护套用米色或者黑色；传输距离较短
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